CONFEDERACION SUDAMERICANA DE TENIS DE MESA
? CONSUTEME CAMPEONATO SUDAMERICANO DE MAYORES (i)rw
Buenos Aires, Argentina. 3 al 7 de abril de 2019 o T da s
DOBLES MIXTO (14 INSCRIPTOS)

Seed Nrl  Nr2 NAMEA NAME B Assoc A Assoc B PTS A PTS B A+B
1 103 202 GALVANO, NICOLAS ARGUELLES, CAMILA ARG ARG 2208,00 2403,00 4611,00
2 101 201 ALTO, GASTON CODINA, ANA ARG ARG 1895,00 1950,00 3845,00
3 117 212 BURGOS, NICOLAS VEGA, PAULINA CHI CHI 0,00 3505,00 3505,00
4 116 213 MOYA, MANUEL MORALES, JUDITH CHI CHI 25,00 1573,00 1598,00
5 102 204 TABACHNIK, PABLO IWASA, AGUSTINA ARG ARG 640,00 608,00 1248,00
6 125 222 BLAS, AREVALO MORI, ANGELA PER PER 453,00 450,00 903,00
7 130 226 NAVAS, MARCOS NINO, NERIDE VEN VEN 450,00 440,00 890,00
8 127 223 HIDALGO, RODRIGO VARGAS, FRANCESCA PER PER 200,00 0,00 200,00
9 129 227 PINO, JONATHAN OBANDO, CAMILA VEN VEN 75,00 10,00 85,00
10 104 203 BENTANCOR, MARTIN FUKUHARA, PAULA ARG ARG 0,00 25,00 25,00
11 122 219 MORENO, BENICIO GOMEZ, LEYLA PAR PAR 0,00 10,00 10,00
12 114 210 PAIVA, LUCAS WATANABE, LAURA BRA BRA 0,00 0,00 0,00
13 113 209 SILVA, DIOGO TAKAHASHI, GIULIA BRA BRA 0,00 0,00 0,00
14 123 220 OSORIO, SANTIAGO OVELAR, LUCERO PAR PAR 0,00 0,00 0,00

True information on 2/4/2019 at 12:00 p. m. hours



CONFEDERACION SUDAMERICANA DE TENIS DE MESA

CAMPEONATO SUDAMERICANO DE MAYORES
Buenos Aires, Argentina. 3 al 7 de abril de 2019

s

Faderacion Argentina
de Tenis doe Mosa

Seed Nrl
1 212
2 216
3 201
4 214
5 203
6 222
7 226
8 205
9 219

10 224
11 207
12 209

DOBLES FEMENINO (12 INSCRIPTOS)

Nr2 NAME A NAME B Assoc A Assoc B
213 VEGA, PAULINA MORALES, JUDITH CHI CHI
218 MEDINA, PAULA PERDOMO, MARIA COL COL
202 CODINA, ANA ARGUELLES, CAMILA ARG ARG
215 ORTEGA, DANIELA RIOS, VALENTINA CHI CHI
204 FUKUHARA, PAULA IWASA, AGUSTINA ARG ARG
223 MORI, ANGELA VARGAS, FRANCESCA PER PER
227 NINO, NERIDE OBANDO, CAMILA VEN VEN
208 RAJMIL, MURIEL MOLERO, CANDELA ARG ARG
220 GOMEZ, LEYLA OVELAR, LUCERO PAR PAR
225 DUFFO, ISABEL REGAIRA, MICAELA PER PER
206 BATISTA, VALENTINA PEREZ, CANDELA ARG ARG
210 TAKAHASHI, GIULIA WATANABE, LAURA BRA BRA

PTS A
3505,00
4088,00
1950,00
3038,00
25,00
450,00
440,00
0,00
10,00
10,00
0,00
0,00

PTS B
1573,00
965,00
2403,00
900,00
608,00
0,00
10,00
140,00
0,00
0,00
0,00
0,00

A+B
5078,00
5053,00
4353,00
3938,00

633,00

450,00

450,00

140,00

10,00
10,00
0,00
0,00

True information on 2/4/2019 at 12:00 p. m. hours




CONFEDERACION SUDAMERICANA DE TENIS DE MESA

CAMPEONATO SUDAMERICANO DE MAYORES
Buenos Aires, Argentina. 3 al 7 de abril de 2019

s

Faderacion Argentina
de Tenis doe Mosa

Seed Nrl
1 119
2 101
3 115
4 131
5 109
6 125
7 102
8 129
9 105

10 126
11 116
12 106
13 112
14 122

DOBLES MASCULINO (14 INSCRIPTOS)

Nr2 NAME A NAME B Assoc A
120 MINO, ALBERTO RIOFRIO, EMILIANO ECU
103 ALTO, GASTON GALVANO, NICOLAS ARG
117 OLIVARES, FELIPE BURGOS, NICOLAS CHI
132 CORREA, CECILIO MEDINA, JAN VEN
110 LIZARAZU, EDUARDO GARECA, FRANCO BOL
127 BLAS, AREVALO HIDALGO, RODRIGO PER
104 TABACHNIK, PABLO BENTANCOR, MARTIN ARG
130 PINO, JONATHAN NAVAS, MARCOS VEN
107 SANCHI, FRANCISCO LORENZO, SANTIAGO ARG
128 CHAVEZ, JOHAN DUFFO, FELIPE PER
118 MOYA, MANUEL MARTINEZ, ANDRES CHI
108 BAYONA, LUCAS FUENTES, LEANDRO ARG
113 BARRETO, ISRAEL SILVA, DIOGO BRA
123 MORENO, BENICIO OSORIO, SANTIAGO PAR

Assoc B
ECU
ARG
CHI
VEN
BOL
PER
ARG
VEN
ARG
PER
CHI
ARG
BRA
PAR

PTS A
4672,00
1895,00
3565,00
995,00
910,00
453,00
640,00
75,00
396,00
180,00
25,00
0,00
0,00
0,00

PTS B
308,00
2208,00
0,00
0,00
23,00
200,00
0,00
450,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

A+B
4980,00
4103,00
3565,00

995,00

933,00

653,00

640,00

525,00

396,00

180,00

25,00

0,00
0,00
0,00

True information on 2/4/2019 at 12:00 p. m. hours



